ad diem festū. Erat aut̄ heros solis
pbat in piscina cognomata h̄cī
et bethsala quāq̄ porticus h̄dēs.
in quib⁹ iacebat multitudine lagūnē
cū expectauit aq̄ motū. Angel⁹
ab dñi descendebat in cā qāq̄ et
mouebat aqua. Et q̄ p̄mis p̄b
aq̄motū delenitbat in cā: laus
erat a qua nq̄fumurare. Pbaton
grat̄: ouis latine. Hic aut̄ dñi ead
q̄ in ea nativitate hostias laua-
bant. Soler̄ aut̄ collata aq̄ p̄lato
nō habens piscina dicit: q̄li y mō
nū. De hac motione mactū est q̄n
xp̄ent. Ad aut̄ iherū est q̄ndo
mouet debeat q̄ ad hoc p̄quidē
q̄ languidi sanḡ erat ibi: q̄ ad tē-
tam horā conuenientē tūn̄ si scire.
Tradit̄ a q̄bus tā q̄ regina laba-
vito in domo salinis que nechota
dicebat: istib⁹ rugescitā lignū
duice tuas: et nūciam salomoni
cū sā recessisse ab eo q̄ in eo more
rexit q̄tā p̄ quo octalo percuti uide:
et p̄derent locū et grātē. Ad tūmē
salomon fōdo in terra: ubi p̄b tā
est piscina. Ap̄iungāt̄ aut̄ q̄ xp̄i-
superatauit q̄li p̄mittāt̄ xp̄i:
et exi cepit motu p̄dictat̄: h̄ b̄ no
est auriculū. Cū aut̄ lanassē ib̄o
ibi horū habuit̄ triginta oto
nos in illuminat̄ sua: p̄cepit a ut
tolleret̄ grabat̄ suū: et ibat frōs
illud. Grabat̄ est lectus paup̄i
ubi tā capit̄ aliquid sublectat̄ ē:
dictū a graba q̄d est caput. Est
aut̄ sabbatū. Dicobat̄ ergo ei mactū.
Nō licet tibi tollere grabat̄. Quid
rādio. Et lanauit̄ me dico mactū
ut ten̄ et tollere illud. Cūq̄ q̄s
scit̄ q̄s est ille: rādio. Nelsio.

Pob̄ iherū cū ih̄clus in tēplo: et
dīct̄ illi. Nam̄ tās cōrā uol̄ p̄-
care: ut dec̄t̄s tibi cōtingat. Et
homo nūciam uides q̄ ih̄clū cū
lanauit̄. De rādo mactū q̄ filiū
Q uon̄ se esse dicebat.
Ergo argueretur cū q̄ in
labbato operatur: aut̄ il-
lis. Pat̄ meus būculaq̄ op̄atur: et
ego operor. Cū dixerit. Nō tū lo-
dibus ut putatis operatus est p̄r
h̄ sanguī op̄atur tūs: p̄b ueranda-
renouando ut p̄manans cōdita-
ci q̄ ego operor: ergo bonū est q̄d
ago. Cōstat ergo esse sacramentū
q̄d te requie sabbati legit. Petra
ergo magis q̄r̄bant intrat̄ cū:
q̄ p̄mē lūn̄ dicebat deum. Aut̄
tū ih̄clus. Pat̄ diligit filiū: filius
q̄s vult uincit̄: nec p̄r iudicat̄ q̄
qua/ leo et iudicāt̄ dōt̄ filio. q̄ et
solus filius vāt̄ in tāmē ut iudi-
cāt̄ mundū: istib⁹ argueror: et p̄r
iudicāt̄ sola p̄sona filii appa-
bit iudicāt̄: et liqua p̄ficer̄ sc̄iat̄
ca p̄ficer̄ tam. Dicobat̄ q̄s q̄
alius istib⁹ aut̄ p̄p̄s uener̄ nō in
noīe p̄s leo suo: et cū recipiunt̄.
De refractione q̄uoz milū et de qāq̄
E relatis illis: panibus.
Iherū ab ip̄s leonis māc̄ ga-
bā ibi et multa: aut̄ discipul̄. Mi-
seror: lugturā q̄t̄ sā rādio lūlā
nēt̄ me nec habeo q̄d inaudīc̄.
Cūq̄ accep̄t̄ iller̄ a discipul̄ septem
paes et pilicardos paucos: p̄cepit
ut discubēt̄ sup̄ terrām. Forte
in alia refractione cū palchia ad
huc cāt̄ herba sup̄ terrā. Nūc at̄
p̄ fruore terre illius: ita non cāt̄

Iherū hā sup̄ i regū vbi agit̄
de regna saba.

ibi herbar; q; post paulo coste dicit
ut prediximus. Sacramentum ad quatuor
militum' uocatum ab aliis milibus et
quatuor et fragimmo ipsi ceteris lep-
tui sportis. Ab autem sponte uas de
uinitatis et solis palmarum cōtextu.

Et de quodam ero.
Ita ascendens uane cum
dulcipul; et in p'ro ma-
gdon. Cum locū vocat matrem
damamtha q; binomium est. Et
oblin' suo discipulis tolle p'ancos; et
torcebat eos. Cautus a frumento p'g-
n' locū et aduocorū et herodis;
q; ipocritas est. **L**egi purarē leta.
Cuarto milia' et noctato-
rio a nazareth mōs de pānu ob-
thabor in tēlenu' lūuone' ar-
au' mēchylētē ob' g'uit eos de
uiu'ur abrahe nūli' modic'itare
ano a thabor mōt. facit; q; eo pā-
te mēch'it' posse q'g'. **S**ed in mā-
nū illuminauit du' cori; leo et li-
mib'us sufficiat nobis alio' hic po-
nere. **N**ata tālūus; q; cōfauonica
sūo illos. **D**e confusione hīa quā
E'ruo ab'rat p'ecus.

Divis in p'ro celare p'g-
lippi. **I**ste phylippus in d'
uino iudee lepermental' et cōfatu-
to cūt'at' quā vocavit cēlarcam
phylippi' in memoria tyber' et lu-
i mōs; et est in regione p'beucas.
ubi ad radic' lybani cūt'ur duo
fontes; ior et tan. **C**uorū ciuili
Golophus dicit vi' loquati'
et cēlarcam' d'uctus vi' ob mon-
gū' ladi' modic'la' tib' gelbo'
et cēl' q; a rotunditate' et sub or-
ph'ola d'iat'; semper ple' be' cedar'
ius. et nūq' cōuberans. sc̄us me-

Ibi om' iordanus et dicabilia
paulo post tāmā iug' valuca' ior
ditur' et ad radic' ly tanē faciat;
bani' et cū' ebullit' ior et nouē
q; p'nius phylippus eius' sli et
tetrach'a dep'endit' luis noib'us
nā milis in p'vola' cōporant'
paleis' eas apud pa' **C**ū dicit he
mū reditas ieuant' rouim' ha
l'orocat' iolephbus' cō' cuim' illa
tēn' sub lybano. **D**i' olum dicta
at eā' sup' selengā' elb tan' ubi
ex quāt' lacu' cuū' vitulū au-
nali' q; vocat maius reū polub
ren' rodat' et et du' iheroboa';
obus ruis ad locū q' a q' ciuus
d'nat' aurē iouis' tē' p'cēlucans
plū' c'fluentibus' cō' datus' est
fatur iordanis. **I**ordanis q'
li ex uoc' fons et ciuitas die'
tus' est et cognominatus' et cui
tas' catē' uini' p'ancas d'nat'. **E**t
iherogab' iubis' discipulos' lugos
Augustus' p'p' d'ctus. Quē
mouē q; lucas' di' d'ct' ho'is
no'dām' iherogal' cē' filū' ho'
le' discipulos' cū' cō' minus' p'p'
solus' q'as' maro' li' q'ō' cō'
et d'ct' in via' sed u'nt' cē' fū'
tēn' mōt' q'nu' lū' ho'is.
q; in via' oraunt' for' **A**nam' eū'
te' bis' q'clim' filius' t'rr'.
aly' filii' hominū' solus' q'pi' fi'
luis' viuus' ho'is. **A**b illi' d'ct'at'.
Min' iohannē baptistā' alu' heli'
air' alu' iheremā' et vnu' c'xpe'
tis' iels' helyleam'. **C**ra' xp'is' p'
trab' at' p'ntab' l'ulocat' bap-
tistam' v'l' p'bitam' aliq' duoz'
q; transantes iordanē' baptistā'
p'refigurauerint' iels' helyleam'

hylea; hunc uero id est quod in vita
sanctificatus legitur. Et quod quis sit
ab illius uera spiritu sancte uita; dicit po-
trus pro omnibus. Tu es Christus filius mi-
nistrum deus tu es deus sanctus qui uocas
nos ex peccatis tuis: tu es deus filius de uiu.
Hoc uero consue-
tit deus uocat omnes in suggestione
ne uerbi dolor que non uiuunt. Et ait uero.
Utrum tu es Iesu bariona; deus bar-
ioanna; deus filius iohannis. Di-
cito cui quidam uero scriptor coram
tepolinu iohanna pro iohanna. Sicut dicit
uero. Tu es petrus quod latum est gressu
a dico petru: hebra et syren aposta.
Pro ab ago tu es apelles et super vocis
petra et qua dicens patrus edicata
bo etiam mea: ut super vocem petram
qua confessus es que sola fundimenta
tu es. Et puerus te tantum a clavis
regni celorum: et forte tu et soli doce
vobis post resurrectionem alicuius. Ceterum
pro proprio Ihesu dileximus ne cui dicimus
quod ipse est Christus. Unde intelligendum est
tunc dicens et suscitato quod audiatur
in aure: post resurrectionem super terram. Ceterum
cepit nos ostendere quod oportebat cum
me iherosolimam et iusta patet et ac
cedi: et iterum die resurrexit. Et loquitur
super illum in propria persona. Unde
a te dicens: uero ceteri tibi hoc. Dicimus
habens: petrus dicens uero his tibi. Cui dicens.
Dato post me iherosolima non lapis
ca que de lauro: ut debet secreta sententia
et mea non aduersari nichil. Petrus
nas enim sonat adulterium. Fuerat
quod dicebant petrum uero et cognovit
iherosolima hoc et suggestione: scilicet
ob causam huius erroris quod credidit la-
tiane et diuina quod dictum est ei be-
atus es piumissionem futuri non ce-

rebat bruis eius. Tunc conuocata coda
cum discipulis suis: si quis uult post me
venire abneget sanguinem: et collar
cure suam et lasciat me. Tunc impli-
caverunt tollit: per martyrium per mortifica-
tionem carnis: per proximum compassione.

Et post dies lxx et assump-
tione petri iacobus et iohannes:
et duxerunt illos in montem thabor et
reservaverunt orationem. Tunc uenit
deus octo: et ait deo in quod duxerat: qd
tu de eis uiriosos alicuius morientur glo-
riam regni: et illi uero in quod uictoriis con-
uenienter. Matheus et iohannes
sunt medios tam ponunt. Et notau-
dit quod matheus dicit iacobum frater
iohannis esse de ratione. Augustinus
super epistolam ad galathas scribit:
iacobus episcopus utribus legacioni
testificatur: tunc enim uite tam
blosius concordans super lucam ubi ait.
Et puerus lacrimatole solu alcedon.
Et tunc est dum oraret: et suscitatus
est alicuius et factus ains replevit
laurum: et vestimenta eius albali-
cior uix frater lund: quia fullo non po-
sat super terram. Fullo tamen est quia
tinguit: quod instrumentum est: scilicet pica.
Et apparuit illis moyses et he-
Luidet coram uerba loquenter
tas cum vobis capo tu et eo de exaltatu-
sionem matthei autem in copleturis
gustibus et ab holis: cat in iherusalem:
cum matheus dicens id est de morte: et
iacobus rebatur sic: Et ait petrus:
iohannes quod maior. Dicibus enim
deus est: et cum eis uiri nos hic est li-
nor natu: ita uulnus: vis faciamus
se testificandum: et in tabernacula
Augustini coram uero: tibi uiuimus moy-

Luangelii...

212

si vniuersitatem habet omnia. Et uox de nunc de terra dicitur. **H**uc est filius meus dilectus tuus; ipsius audite. **C**umque timore cor amissione dilapsus; traxit eos et amicorum acacobum eum. **N**oluit timare; interclusus nam legem surgit. **E**t dicitur acacobus alpinae curvans proprio minoris hoc est frater. **A**s ne cui ducit domini datus est episcopus curvus donum celum interclusus est suus gressus. **C**umque dicitur. **N**on contrairetur hunc ipse quia gloria eius loquitur pro. **O**s tuam in acto est enim faciens etiam non a filio fusso et contraieras. **N**on in corpore quod est aliis multis modis, tuis habebat mortale; aliis ad tempus deposituisse mortalitate; aliis quippe longe talis corpus habuisse per naturam; sed ut uictus et patereatur fieras illud mortale ad regnum et ibi quis erit per naturam in mortalitate ostenditur. **E**t tales ut aucti se detinat discipulis in eternis. **E**t talis est modo pro esse loco. **D**anuim ab aliis in hunc modi laborare; et sequi naturam in immortalis. **I**n eum in carnis mortali ostendit uera gloria immortalitatis suarum voluntatis suarum post resurrectio[n]em suarum in carnis immortalis uacantes; et palpabilius se prebuerit et conuertit. **S**icut et valeamus auctores deinde et helya. **E**t super lumen uerba gloria que dicitur eos sibi fuisse. sed hoc potius est de herba quam ab aliis uiuere; sed alia gloria que dicitur angelos eorum fuisse allusus corporibus. **D**e obis domini quibus in uero tradidit metas sue.

Et accesserunt quatuor pharisei omni eo quod dicitur. **D**ate hinc idem de galileis; quippe heretos te qui tu interficeris. **E**t ait illis. **I**te dicite uiri ipsi illi; quae arte diuinitas cano. et lai-

tato p[ro]ficio hodie et cras; et tua et columnarior. **C**o[m]muni[er]e non occides me. **S**ed ego ponio aures tuas ut ap[er]ta p[re]sencia mea in mortis latrato[rum] tollas. **D**emoni tyrannici tue sunt in d[omi]no electi captiuitatis qui latentes restinunt. **D**u[m] portas padys aperte et ostendit; ut ponas eam in padyle quod est in extremis mias ad orientem quod restituens ho[me]s latentes quia perditas retra die resurgat columnarior. **P**ro tu et hoc refra ad tres annos operacionis Christi; in quorum tercio coniunximus eum. **E**t quasi ostendit Iacobus quod non morceret in dominio herodis addidit; quod non capie scapulas lati aliquid me p[ro]p[ter]ea peccare et ibram. **N**sequitur dico. **D**e limatice. **A**d nos patris lauant filium lunam rati; quod oblatum habet discipuli lauantur non potuerant. **N**on ex uero luce pacantur lunatas; **H**abent monos bus eos uerant quibus; ut per lunam ita inuenient lumen creatoris. **C**ubelatim uerba sunt quod dicit nullum patrem est in p[er]fecto. **A**legit enim de isto quod a pacantibus lunatas fuerant; in quos si nichil sunt habendo demoni non illa possunt. **E**t si quelibet discipuli quaeque ipsi non occiderunt aut. **P**otius credulitate remaneant; quod si habuerat his lucis genitrix lumen; dicens monachis huic tibi duci et ceteris. **C**o[m]muni[er]at latine de dyabolo. **P**lani sunt accedit per intelligi; quod a nullo ad leuam legem facit nisi ad patrem gregori nec relinquentis ubi legum quatuor manus retractus. **E**t deinceps locum basilice ei didicunt; et ad nos amissam patrem lapidis collatis de onto. **N**on quia certi possumus illi per qualiter; impossibili.